Cena 73 kop. 2^4

OBIAD POSTNY.
Zupa neapolitańskA
Krokiety z ryb.
Majonez z łososia.
Kalafjory.
Pieczyste: sandacz.

_ Andruty z makiem.
Cena 1 rs,

ftWa Oprócz tego są obiady i na wyższą cenę, cat

5’lc Poi jena Premjm z 1866 roku.
Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć

się mającego w dniu 1 (13) marca 1884 r. za opłatą
po kop. 50 od sztuki przyjmują

Maurycy Nelken ‘ 6‘ks-
—159— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Targ zbożowy wobec małego ruchu i trudnej wielce
sprzedaży jest już i przez sprzedawców zaniedbany.